
Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 1 

 

             sveučilišna klinička bolnica mostar 
                        adresa: Kralja Tvrtka b.b., 88000 Mostar, BiH, telefon: (+387 36) 336 500, 

                                                       fax: (+387 36) 322 712; www.skbm.ba, e-mail: ravnateljstvo@skbm.ba 
 

 

 

 
 
Broj:  3785/20 
Datum: 12.06.2020. godine 
 
 
Sukladno članku 8. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14), članku 7. 
stavak (3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim 
nabavama („Službeni glasnik BiH“ broj 66/16), Sveučilišna klinička bolnica Mostar upuduje  slijededi:  

 
 

 

 

 

                                          POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
za nabavu  usluga  individualnog monitoringa profesionalno izloženih osoba 

                 (TLD dozimetrija) u Sveučilišnoj kliničkoj bolnici  Mostar 
 

                              (USLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVAMA) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 2 

 

 
 
 

 
SADRŽAJ 

 
 

 
I      Opde informacije 

1. Informacije o ugovornom tijelu  
2. Kontakt informacije 
3. Podaci o postupku javne nabave 

 
II     Podaci o predmetu javne nabave 

4. Opis predmeta nabave  
5. Tehničke specifikacije predmeta nabave  
6. Period na koji se zaključuje ugovor 

 
III    Uvjeti za kvalifikaciju  

7. Uvjeti za kvalifikaciju u smislu osobne sposobnosti (čl. 45 ZJN)  i dokazi koji se zahtjevaju   
8. Ostali uvjeti za kvalifikaciju (čl. 46., 48. i 50. ZJN) u svrhu dokazivanja sposobnosti ponuditelja 

i dokazi koji se zahtjevaju 
9. Sukob interesa 
10. Kriterij za izbor ponude 

 
IV    Podaci o ponudi 

11. Sadržaj i način pripreme ponude  
12. Način dostavljanja ponude, adresa na koju se ponuda dostavlja i krajnji rok za 

dostavu ponuda 
13. Period važenja ponude (opcija ponude) 
14. Obrazac za cijenu ponude  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 3 

 

 

I    OPDE INFORMACIJE 

 
1.  Informacije  o ugovornom tijelu 
 
Ugovorno tijelo:  Sveučilišna klinička bolnica Mostar 
Adresa:  Kralja Tvrtka bb, 88 000 Mostar 
Identifikacijski broj: 4227224680006 
PDV broj: 227224680006 
Broj bankovnog računa: 3381002200717786 UniCredit bank dd Mostar 
 
2. Kontakt informacije 

 
Osobe  koje su ovlaštene  voditi  komunikaciju u ime ugovornog tijela sa ponuditeljima: 
Karolina Brekalo, dipl.iur., telefon: + 387 36 336-530;  faks: + 387 36 322-712; E-mail: 
pravnasluzba@skbm.ba  
Za tehnička pitanja:  Stipe Galid, dipl.ing.fiz., telefon: +387 36 336-434  
 
3.  Podaci o postupku javne nabave 
 

Predmetna nabava je predviđena u Planu javnih nabava Sveučilišne kliničke bolnice Mostar za 2020. 
godinu pod rednim brojem III/5.  Usluge  u području zdravlja i sigurnosti- JRJN: 71317200-5.  
Postupak javne nabave odobren je i pokrenut Odlukom broj:  3784/20 od 12.06.2020. godine. Radi se 
o postupku javne nabave za dodjelu ugovora za pružanje usluga zaštite od ionizirajudeg zračenja na 
koje se primjenjuje poseban režim sukladno članku 8. stavak (1) i (2) Zakona o javnim nabavama  
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14). Postupak dodjele ugovora vrši se sukladno 
odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim 
nabavama,(„Službeni glasnik BiH“ br. 66/16 od 06.09.2016. godine) 
 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):  
32.000,00 KM  na godišnjoj razini 
64.000,00 KM   na dvogodišnjoj  razini 
 
Nakon provedenog postupka javne nabave predviđa se zaključivanje ugovora o pružanju usluga  na 
period od 2 (dvije) godine počevši od datuma obostranog potpisivanja ugovora. 
Dinamika i rok izvršenja  usluga:  
jedanput mjesečno 
 
Rok pladanja:  30 dana od dana prijema računa  
 
Ponuditeljima nije dozvoljeno dostavljanje  alternativne ponude. 
 

II    PODACI O PREDMETU NABAVE 
 
4.  Opis predmeta nabave 
 
 Usluge individualnog monitoringa profesionalno izloženih osoba (TLD dozimetrija) 
 
Oznaka i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave:  
Usluge  u području zdravlja i sigurnosti- JRJN: 71317200-5.  
 
TL personalni dozimetri su vlasništvo Ponuditelja. Ponuditelj iste bez naknade daje Ugovornom tijelu 
na korištenje, a  Ugovorno tijelo ih mjesečno dostavlja Ponuditelju na očitanje . 

mailto:pravnasluzba@skbm.ba
tel:%28%2B387%29%2036%20336%20434


Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 4 

 

 
Ugovorno tijelo de u roku od 8 (osam) dana od dana zaključenja ugovora dostaviti ponuditelju sa 
kojim bude zaključen ugovor o pružanju usluga potpisan i ovjeren Popis zaposlenika – osoba 
profesionalno izloženih ionizirajudem zračenju. Ugovorno tijelo de u slučaju promjene broja osoba 
profesionalno izloženih ionizirajudem zračenju o tome  pravovremeno, pisanim putem, obavijestiti 
ponuditelja sa kojim bude zaključen ugovor. 
 
5.  Tehničke specifikacije predmeta nabave 
 
Tehnička   specifikacija   predmetnih usluga  nalazi se u prilogu ovog Poziva (Aneks I) i čine njegov 
sastavni dio. 

 
6. Period na koji se zaključuje ugovor 
 
Ugovor o  pružanje usluga  biti de zaključen  na period od 2 (dvije) godine od dana obostranog 
potpisivanja ugovora. 
 
III  UVJETI ZA KVALIFIKACIJU 
 
7.  Uvjeti  za kvalifikaciju u smislu osobne sposobnosti (čl.45 ZJN) i dokazi koji se zahtjevaju 

 
Ponuditelj je dužan u svrhu dokazivanja  osobne  sposobnosti dokazati da : 
a)  nije u kaznenom postupku osuđen pravomodnom presudom za kaznena djela organiziranog  
kriminala, korupciju, prijevaru ili pranje novca, sukladno važedim propisima u Bosni i Hercegovini ili u 
zemlji u kojoj je registriran; 
b)  nije pod stečajem je  ili nije predmet stečajnog postupka, osim u slučaju postojanja važede odluke 
o potvrdi stečajnog plana ili je predmetom likvidacijskog postupka, odnosno u postupku je 
obustavljanja poslovne djelatnosti, sukladno važedim propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u 
kojoj je registriran; 
c) je ispunio obaveze u vezi s pladanjem mirovinskog i invalidskog osiguranja i zdravstvenog 
osiguranja, sukladno važedim propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registriran; 
d) je  ispunio obaveze u vezi s pladanjem izravnih i neizravnih poreza, sukladno važedim propisima u 
Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registriran. 
 
U svrhu dokazivanja uvjeta iz članaka 45. stavak (1) točke od a) do d) Zakona, ponuditelj  je dužan 
dostaviti popunjenu i kod nadležnog tijela ovjerenu  Izjavu koja je sastavni dio Poziva (Aneks II). 
Izjava i njena ovjera ne smiju biti starije od 30 dana od dana predaje ponude. 
 
Samo onaj ponuditelj koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku javne nabave je dužan prije 
zaključivanja ugovora dostaviti sljedede dokaze u svrhu dokazivanja činjenica potvrđenih u Izjavi i to: 
a)Uvjerenje nadležnog suda kojim dokazuje da u kaznenom postupku nije izrečena pravomodna 
presuda kojom je osuđen za kazneno djelo sudjelovanja u kriminalnoj organizaciji, za korupciju, 
prijevaru ili pranje novca; 
 
Ako ponudu dostavlja fizičko lice kao poduzetnik, dužan je dostaviti uvjerenje koje    glasi na ime 
vlasnika – poduzetnika; 
 b)  Uvjerenje nadležnog suda ili tijela uprave kod kojeg je registriran ponuditelj, kojim se potvrđuje 
da nije pod stečajem, niti je predmetom stečajnog postupka, da nije predmet likvidacijskog postupka, 
odnosno da nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti; 
Ako ponudu dostavlja fizičko lice kao poduzetnik, dužan je dostaviti samo uvjerenje  od nadležnog 
tijela uprave da nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti; 
c) Uvjerenja nadležnih institucija kojim se potvrđuje da je ponuditelj izmirio dospjele obaveze, a koje 
se odnose na doprinose za mirovinsko i invalidsko osiguranje i zdravstveno osiguranje;  



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 5 

 

d) Uvjerenja nadležnih institucija kojim se potvrđuje da je ponuditelj izmirio dospjele obaveze u vezi s 
pladanjem izravnih i neizravnih poreza.  
 
Kao dokaz za ispunjavanje uvjeta iz točke c) i d) Ugovorno tijelo de prihvatiti i Sporazum ponuditelja 
sa nadležnim poreznim  institucijama o reprogramiranom, odnosno odgođenom pladanju obaveza 
ponuditelja, uz dostavljanje potvrde poreznih tijela da ponuditelj izmiruje svoje reprogramirane 
obaveze po predviđenoj dinamici.  
 
Dokaze o ispunjavanju uvjeta izabrani ponuditelj je dužan dostaviti u roku od 5 dana, od dana 
zaprimanja obavijesti o  rezultatima ovog postupka javne nabave. Dokazi koje dostavlja izabrani 
ponuditelj ne mogu biti stariji od tri mjeseca, računajudi od momenta predaje ponude. Naime, 
izabrani ponuditelj mora ispunjavati sve uvjete u momentu predaje ponude, u protivnom de se 
smatrati da je dao lažnu izjavu iz članka 45. Zakona. 
 
 
8.Ostali uvjeti za kvalifikaciju (čl. 46. , 48. i 50. ZJN)  u svrhu dokazivanja sposobnosti ponuditelja 
i dokazi koji se zahtjevaju: 

 
a) Aktualni izvod iz sudskog registra u originalu ili ovjerenoj preslici ( uz napomenu da datum 
izdavanja originala ne može biti stariji od 3 (tri) mjeseca računajudi od dana dostavljanja ponude) iz 
koje se vidi da je ponuditelj registriran za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabave; 
Ako ponuditelj ima sjedište izvan BiH dužan je dostaviti odgovarajudi dokument sukladno članku 46. 
stavak (1) Zakona, koji je izdalo nadležno tijelo, prema važedim propisima zemlje sjedišta 
ponuditelja/zemlje u kojoj je ponuditelj registriran. 
b) Ovjerena preslika ID broja; 
c) Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji; 
d) Ovjerena preslika Ovlaštenja (licence) koju izdaje Državna regulatorna agencija za radijacijsku i 
nuklearnu sigurnost (DARNS) za pružanje usluge „Individualni monitoring osoba profesionalno 
izloženih ionizirajudem zračenju“; 
e) Izjava ponuditelja, potpisana i ovjerena od odgovorne osobe, o ispunjavanju  kriterija mjesečnog 

broja TL dozimetara (180 pasivnih, 20 dozimetara za očne lede, 20 dozimetara za šake sa 

pripadajudim nosačima); 

f) Izjava ponuditelja, potpisana i ovjerena od odgovorne osobe, o dostavljanju krivulja isijavanja za 

svako pojedino očitanje TL dozimetra . 

 
Sve  dostavljene dokumente prije zaključivanja ugovora pregledat de i ocijeniti Povjerenstvo  za 
nabavu imenovano za provođenje postupka nabavke, o čemu de sačiniti i poseban zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda. 
U slučaju da se u ponudi ne dostave naprijed navedeni dokazi, na način kako Ugovorno tijelo 
zahtijeva ponuditelj de biti isključen iz daljnjeg sudjelovanja u postupku zbog neispunjavanja uvjeta za 
kvalifikaciju.  
 

9.Sukob interesa 
 
Sukladno članku 52. Zakona i drugim važedim propisima u BiH, Ugovorno tijelo  de  odbiti ponudu ako 
je ponuditelj sadašnjem ili bivšem  zaposleniku Ugovornog tijela dao ili je spreman dati mito, u obliku 
novčanih sredstava ili u bilo kojem nenovčanom obliku, s ciljem ostvarivanja utjecaja na radnju, 
odluku ili tijek postupka javne nabave. Ugovorno tijelo de u pisanom obliku izvijestiti ponuditelja i 
Agenciju za javne nabave o odbijanju ponude, te o razlozima odbijanja, o čemu de napraviti zabilješku  
u izvještaju o postupku nabave.  
 



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 6 

 

Sukladno članku 52. stavak (2) Zakona ponuditelj je dužan u ponudi dostaviti popunjenu i kod 
nadležnog tijela ovjerenu  Izjavu  da nije nudio mito niti sudjelovao u bilo kakvim radnjama koje 
imaju za cilj korupciju u predmetnoj javnoj nabavi. Ista je sastavni dio ovog Poziva (Aneks III).  Ukoliko 
ponuditelj ne dostavi navedenu  Izjavu ponuda de biti odbačena. 
 
10.Kriterij za izbor ponude 

Kriterij za izbor ponude i dodjelu ugovora je najniža cijena. 
Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio tehnički zadovoljavajudu ponudu sa 

najnižom cijenom. 

IV   PODACI O PONUDI  
 
11. Sadržaj i način pripreme ponude 

 
Ponuda se zajedno sa pripadajudom dokumentacijom priprema na jednom od službenih jezika u 
Bosni i Hercegovini.  Prilikom pripreme ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz 
ovog Poziva. Ponuditelj ne smije mijenjati ili nadopunjavati tekst Poziva. 
 
Ponuda mora sadržavati najmanje: 

a) Popunjen Obrazac za cijenu ponude - Aneks I;  
b) Izjavu o ispunjenosti uvjeta iz članka 45. stav (1) tačaka od a) do d) Zakona o javnim 

nabavama - Aneks II;  
c) Pismenu  izjavu ponuditelja iz članka 52. Zakona o javnim nabavama- Aneks III; 
d) Dokaze o ispunjavanju uvjeta sposobnosti ponuditelja  iz točke 8. ovog Poziva; 
e) Izjavu ponuditelja o periodu važenja ponude sukladno toči 13. ovog Poziva. 

 

Alternativna ponuda nije dozvoljena.  

12. Način dostavljanja ponude, adresa na koju se ponuda dostavlja i krajnji rok za dostavu 
ponuda 

 
Ponuda, bez obzira na način dostavljanja, mora biti zaprimljena u Ugovornom tijelu, na sljededoj 
adresi: Sveučilišna klinička bolnica Mostar, Kralja Tvrtka bb, 88 000 Mostar najkasnije do 30.06.2020. 
godine do 12.00 sati. 
 
Sve ponude zaprimljene nakon tog vremena smatrat de se neblagovremenim, i kao takve, neotvorene 
de biti vradene ponuditelju. 

 
Ponude se predaju na Protokol Ugovornog tijela ili šalju putem pošte, na naprijed navedenu adresu 
Ugovornog tijela, u zatvorenoj koverti na kojoj, na prednjoj strani koverte, mora biti navedeno: 
 

„PONUDA ZA NABAVU USLUGA INDIVIDUALNOG MONITORINGA PROFESIONALNO 
IZLOŽENIH OSOBA (TLD DOZIMETRIJA) U SVEUČILIŠNOJ KLINIČKOJ BOLNICI  MOSTAR“ 

 
„NE OTVARATI – OTVARA POVJERENSTVO“ 

 
Na zadnjoj strani koverte ponuditelj  je dužan da navede slijedede: 
Naziv i adresu ponuditelja 
Kontakt osobu i broj telefona 
 
Ponuda se čvrsto uvezuje na način da se onemogudi naknadno vađenje ili umetanje listova. Ako je 
ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se čvrsto uvezuje na način da se onemogudi 



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 7 

 

naknadno vađenje ili umetanje listova. Pod čvrstim uvezom podrazumijeva se uvezivanje 
jemstvenikom (notarskim konopcem) ili knjiški čvrsti uvez sa koricama. Nede biti prihvadene 
ponude koje budu uvezane spiralnim uvezom ili u običnu plastičnu fasciklu! 
 
 
 
Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice. Kada je ponuda 
izrađena od više dijelova, stranice se označavaju na način da svaki slijededi dio započinje rednim 
brojem kojim se nastavlja redni broj stranice kojim završava prethodni dio. 
 
13. Period važenja ponude (opcija ponude) 
 
Ponuda koja se dostavlja mora važiti minimalno 60 dana računajudi od dana koji je određen kao 
krajnji rok za predaju ponuda definiranog  u točki  12. ovog Poziva. 
Ukoliko ponuditelj u ponudi ne navede rok važenja ponude, onda se smatra da je rok važenja ponude 
onaj koji je naveden u ovom Pozivu (zahtijevan od strane Ugovornog tijela). 
U slučaju da je period važenja ponude kradi od roka navedenog u Pozivu, ugovorno tijelo de odbiti 
takvu ponudu u skladu sa članom 60. stavak (1) Zakona. 
Ugovorno tijelo zadržava pravo da pismenim putem traži suglasnost za produženje roka važenja 
ponude. Ukoliko ponuditelj ne dostavi pismenu saglasnost, smatra se da je odbio zahtjev Ugovornog 
tijela, te se njegova ponuda ne razmatra u daljem tijeku postupka javne nabave. 

 
14. Obrazac za cijenu ponude 
 
Ponuditelji su dužni dostaviti popunjen Obrazac za cijenu ponude,  sukladno svim zahtjevima koji su 
definirani, za sve stavke koje su sadržane u Obrascu. U slučaju da ponuditelj propusti popuniti 
Obrazac sukladno postavljenim zahtjevima, za sve stavke koje su navedene, njegova ponuda de biti 
odbačena. 
Cijena iz Obrasca za cijenu ponude nede se mijenjati za vrijeme  trajanja ugovora.  
Ukoliko ponuditelj nije PDV obveznik, ne prikazuje PDV i u obrascu za cijenu ponude, na mjestu gdje 
se upisuje pripadajudi iznos PDV-a, upisuje 0,00. 
Posebno se prikazuje PDV na cijenu ponude. Na kraju se daje  cijena ponude + PDV. 
Cijena ponude se izražava u konvertibilnim markama (BAM). 

 
                                                                                                 

PRILOZI: 

 Obrazac za cijenu ponude – Aneks I; 
 

 Izjava o ispunjenosti uvjeta iz članka 45. stavak (1) točka od a) do d) Zakona o javnim 
nabavama - Aneks II;  

 Pismena Izjava ponuditelja iz članka 52. Zakona o javnim nabavama- Aneks III; 
 
 
 
 
 
 
 
                  



Individualni monitorig profesionalno izloženih osoba Stranica 8 

 

                                                                                                                                                                                                                          Aneks I 

                                                                                       OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

          USLUGE INDIVIDUALNOG MONITORINGA PROFESIONALNO IZLOŽENIH OSOBA (TLD DOZIMETRIJA) 
 
 

Red.
br. 
 

Naziv usluge  i 
sadržaj usluge 

Zakonska  
regulativa 

Učestalost 
usluge 

Količina 
(cca.) 

Jedinična 
cijena  
bez PDV-a 

Jedinična cijena  

sa PDV-om 

1. 
 

OČITANJE PASIVNIH OSOBNIH DOZIMETARA KOJI MJERE 
REPREZENTATIVNU VANJSKU DOZU NA CIJELO TIJELO 
TJEKOM CIJELOG RADNOG DANA  
ZA KATEGORIJU A i B 
Obuhvada: 
Očitanje TL  dozimetara i dostavljanje 
Izvještaja o iznosu osobne ekvivalentne doze Hp (10)

2
 koju je 

primio zaposlenik u danom razdoblju. 
Dostavljanje krivulja isijavanja za 
pojedine TL elemente. (dokaz o krivuljama isijavanja priložiti 
uz ponudu) 

Članak  37. i 38. 
Pravilnik o zaštiti od 
zračenja kod 
profesionalne 
ekspozicije i ekspozicije 
stanovništva („Službeni 
glasnik BiH“ broj 
102/11) 

 
 

Jedanput 
mjesečno 

 

180 

  

2.  OČITANJE ADEKVATNIH DOZIMETARA U DJELOVIMA KOJI 
SU POTENCIJALNO NAJUGROŽENIJI, U SLUČAJU RIZIKA 
PARCIJALNE ILI NEHOMOGENE VANJSKE EKSPOZICIJE 
ZA SPECIFIČNE DJELATNIKE KATEGORIJE A  
Obuhvada: 
Očitanje TL  dozimetara i dostavljanje 
Izvještaja o iznosu ekvivalentne doze  koju je primio 
zaposlenik u danom razdoblju na području šake. 
Dostavljanje krivulja isijavanja za 
pojedine TL elemente.  

Članak  37. i 38. 
Pravilnik o zaštiti od 
zračenja kod 
profesionalne 
ekspozicije i ekspozicije 
stanovništva („Službeni 
glasnik BiH“ broj 
102/11) 

Jedanput 
mjesečno 

20 

  



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 9 

 

 

       

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                               

                                                                                                                                                                         Potpis i pečat  Ponuditelja   ______________________ 

                    Datum:__________2020. godine                                                                       

 

 

 
 

 
Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 
Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču (tarifa, nagrada i drugi troškovi). Ugovorni organ ne smije imati 
nikakve druge troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu. 
U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka de se vršiti u skladu s jediničnim cijenama 
Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati

3. OČITANJE ADEKVATNIH DOZIMETARA U DJELOVIMA KOJI 
SU POTENCIJALNO NAJUGROŽENIJI, U SLUČAJU RIZIKA 
PARCIJALNE ILI NEHOMOGENE VANJSKE EKSPOZICIJE 
ZA SPECIFIČNE DJELATNIKE KATEGORIJE A 
Obuhvada: 
Očitanje TL  dozimetara i dostavljanje 
Izvještaja o iznosu ekvivalentne doze  koju je primio 
zaposlenik u danom razdoblju na području očne lede. 
Dostavljanje krivulja isijavanja za 
pojedine TL elemente. 

Članak  37. i 38. 
Pravilnik o zaštiti od 
zračenja kod 
profesionalne 
ekspozicije i ekspozicije 
stanovništva („Službeni 
glasnik BiH“ broj 
102/11) 

Jedanput 
mjesečno 

20 

  

4. IZGUBLJENI DOZIMETAR 
Naknada za izgubljeni dozimetar 

  
1 

  

Ukupna cijena bez PDV-a na mjesečnoj razini   

Popust %  

Iznos PDV-a  

Ukupna cijena sa PDV-om ( i popustom ako je ponuđen)  na mjesečnoj razini  



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 10 

 

 

                                                                                                                                                                  Aneks II 

Izjava o ispunjenosti uvjeta iz članka 45. stavak (1) točaka od a) do d) Zakona o javnim nabavama 
BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) 
 
Ja, nižepotpisani  _______________________ (Ime i prezime), sa osobnom iskaznicom broj: 
_____________________  izdatom od _________________, u svojstvu predstavnika gospodarskog 
društva ili obrta ili srodne djelatnosti __________________________ (Navesti položaj, naziv 
gospodarskog društva ili obrta ili srodne djelatnosti), ID broj: ____________________, čije sjedište se 
nalazi u ______________ (Grad/opdina), na adresi ___________________(Ulica i broj), kao 
kandidat/ponuditelj u postupku javne nabave ____________________________ 
_________________(Navesti točan naziv i vrstu postupka javne nabave), a kojeg provodi ugovorno 
tijelo ______________________________ (Navesti točan naziv ugovornog tijela), za koje je 
objavljena obavijest o javnoj nabavi (ako je objavljena obavijest) broj : ____________________ u 
„Službenom glasniku BiH“ broj : __________, a u skladu sa člankom 45. stavcima (1) i (4)   pod punom 
materijalnom i kaznenom odgovornošdu 
 

I Z J A V LJ U J E M 
 
Kandidat/ponuditelj ____________________ u navedenom postupku javne nabave, kojeg 
predstavljam, nije : 
Pravomodnom sudskom presudom u kaznenom postupku osuđen za kaznena djela organiziranog 
kriminala, korupcije, prijevare ili pranja novca sukladno odnosnim propisima u BiH ili zemlji 
registracije; 
Pod stečajem ili predmetom stečajnog postupka ili je pak predmetom likvidacijskog postupka; 
Propustio ispuniti obveze u svezi s pladanjem mirovinskog i invalidskog osiguranja i zdravstvenog 
osiguranja sukladno odnosnim propisima u BiH ili zemlji registracije; 
Propustio ispuniti obvezu u svezi s pladanjem izravnih i neizravnih poreza sukladno odnosnim 
propisima u BiH ili zemlji registracije. 
U navedenom smislu sam upoznat sa obvezom kandidata/ponuditelja da u slučaju dodjele ugovora 
dostavi dokumente iz članka 45. stavak (2) točke a) do d) na zahtjev ugovornog tijela i u roku kojeg 
odredi ugovorno tijelo sukladno  članku 72. stavak (3) točka a). 
Nadalje izjavljujem da sam svjestan da krivotvorenje službene isprave, odnosno uporaba neistinite 
službene ili poslovne isprave, knjige ili spisa u službi ili poslovanju kao da su istiniti predstavlja 
kazneno djelo predviđeno Kaznenim zakonima u BiH, te da davanje netočnih podataka u 
dokumentima kojima se dokazuje osobna sposobnost iz članka 45. Zakona o javnim nabavama 
predstavlja prekršaj za koji su predviđene novčane kazne od 1.000,00 KM do 10.000,00 KM za 
ponuditelja (pravna osoba) i od 200,00 KM do 2.000,00 KM za odgovornu osobu ponuditelja. 
Također izjavljujem da sam svjestan da ugovorno tijelo koji provodi navedeni postupak javne nabave  
sukladno članku 45. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH u slučaju sumnje u točnost podataka 
datih putem ove izjave zadržava pravo provjere točnosti iznesenih informacija kod nadležnog tijela. 
 
 
Izjavu dao : 
____________________ 
Mjesto i datum davanja izjave : 
____________________ 
Potpis i pečat nadležnog tijela : 
____________________                                    M.P     
 
 



Individualni monitoring profesionalno izloženih osoba Stranica 11 

 

                                                                                                                                                                    Aneks III 

PISMENA IZJAVA 

IZ ČLANKA 52 ZAKONA O JAVNIM NABAVAMA 

 
 
Ja, niže potpisani ____________________ (Ime i prezime), sa osobnom iskaznicom broj:  
____________________ izdanom od ____________________, u svojstvu predstavnika gospodarskog  
društva ili obrta ili srodne djelatnosti ________________________________________ (Navesti  
položaj, naziv gospodarskog društva ili obrta ili srodne djelatnosti), ID broj: ____________________,  
čije sjedište se nalazi u ____________________ (Grad/opdina), na adresi____________________  
(Ulica i broj), kao kandidat/ponuditelj u postupku javne nabave 
__________________________________________________________________________________ 
(Navesti točan naziv i vrstu postupka javne nabave), a kojeg provodi ugovorno tijelo 
________________________________________ (Navesti točan  naziv ugovornog tijela), za koje je 
objavljena obavijest o javnoj nabavi (ako je objavljena obavijest) broj: ____________________ u 
„Službenom glasniku BiH“ broj: ____________________, a u skladu  s člankom 52. stavak (2) Zakona 
o javnim nabavama pod punom materijalnom i kaznenom  odgovornošdu 
 

IZJAVLJUJEM 
 

1. Nisam ponudio mito ni jednoj osobi uključenoj u proces javne nabave, u bilo kojoj fazi procesa 
javne nabave.  
2. Nisam dao, niti obedao dar, ili neku drugu povlasticu službeniku ili odgovornoj osobi u ugovornom 
tijelu, uključujudi i stranu službenu osobu ili međunarodnog službenika, u cilju obavljanja u okviru 
službene ovlasti, radnje koje ne bi trebalo da izvrši,ili se suzdržava od vršenja djela koje treba izvršiti 
on, ili netko tko posreduje pri takvom podmidivanju službene ili odgovorne osobe.  
3. Nisam dao ili obedao dar ili neku drugu povlasticu službeniku ili odgovornoj osobi u ugovornom 
tijelu uključujudi i stranu službenu osobu ili međunarodnog službenika, u cilju da obavi u okviru svoje 
službene ovlasti, radnje koje bi trebalo da obavlja, ili se suzdržava od obavljanja radnji, koje ne treba 
izvršiti.  
4. Nisam bio uključen u bilo kakve aktivnosti koje za cilj imaju korupciju u javnim nabavama.  
5. Nisam sudjelovao u bilo kakvoj radnji koja je za cilj imala korupciju u toku predmeta postupka 
javne nabave. 
Davanjem ovu izjave, svjestan sam kaznene odgovornosti predviđene za kaznena djela primanja i 
davanja mita i kaznena djela protiv službene i druge odgovornosti i dužnosti utvrđene u Kaznenim 
zakonima Bosne i Hercegovine.  
 
Izjavu dao: 
________________________ 
Mjesto i datum davanja izjave: 
______________________ 
Potpis i pečat nadležnog tijela:  
________________________          M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 


